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Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Mustjõe Külaselts loodi eesmärgiga Mustjõe küla elanike elu paremaks muuta. 2013.aasta jooksul on toimunud kahed

koristamistalgud, tegeletud on teeäärsete puhastamise ja korrastamisega, järveäärse puhkeala korrastamisega.  Eelmisel sügisel alustas

külaselts aktiivset tegevust tõkestamaks küla sissesõidutee-äärse metsa lageraie läbiviimist RMK poolt. Kuna seekordne lageraie pidi toimuma

hoonete ja raudtee vaheliselt alalt, kus mets on oluliseks tuule- ja  müratõkkeks, oli lageraie vältimine külarahva jaoks väga oluline. 

Külaselts asus kirjavahetusse RMK-ga lageraie ning ka maastikusõidualalt kostuva müra suhtes ning samuti esitasime järelepärimise halvas

korras olevate teede suhtes. 

Aasta alguses 4.jaanuaril  toimus koosolek, kuhu oli kutsutud RMK esindaja hr Andrus Kevvai, osa võttis ka Tallinna Metsakasvatajate Seltsi

juhatuse liikmed. Koosoleku põhiteemaks oli küla sissesõiduteeäärse metsa lageraie vältimise võimalused.Lageraie vältimise ja teiste

raileiikidega asendamise võimalust RMK esindaja ei näinud. 

Veel pöörati koosolekul tähelepanu küla puhkealale rajatud maastikusõiduala probleemidele - sõiduala kasutavad krossirattad, mis tekitab

külas suurt müra ja rahulolematust ning sõiduala ümbrus on pidevalt koristamata ja räämas.   

Lageraie ärahoidmiseks pöördus külaselts reginaalministri, keskkonnaministri ja keskkonnaameti poole.

Lageraie vältimiseks otsustati korralada meeleavaldus ning see toimus 20. jaanuaril. Osa võttis üle 40 inimese Mustjõe ja teistest Anija valla

küladest (Raudoja, Soodla, Kaunissaare, Mägede, Lehtmetsa jne).  Kohal olid ka telejaamade (TV3, Kanal2, Tallinna TV) jt meediaväljaannete

esindajad ning meeleavaldust kajastati nii televisoonis kui ajalehtedes. Inimestele ei meeldi koduakende all tehtav lageraie ning üldine poolehoid

Musjõelastele oli tuntav. Ka keskkonnaminister võttis lageraie osas avalikult TV3 uudistesaates seisukoha, et seda ei tohi teha kohalike inimeste

huvisid eirates. 

Meeleavalduse ja aktiivse meediakajastuse tulemusena pole lageraiet seni teostatud.

Külaselts koordineerib paisu rajamist Mustjõele. Paisu soovitakse rajada küla atraktiivsemaks muutmiseks, kuna oluline

sissetulekuallikas paljude elanike jaoks on turism ning nähakse võimalust selles valdkonnas rohkem tegutseda. Tulevikus soovitakse võimalusel

taastuvenergia kasutusele võtta.

Mittetulundusühing Mustjõe Külaseltsil majandusaastal aktiivset majandustegevust ei toimunud.

2014. aastal on kavas jätkata senist tegvust.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.07.2014

Mustjõe Külaselts (registrikood: 80216872) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIT LUMILA Juhatuse liige 19.07.2014

EVIKA ELJAS Juhatuse liige 19.07.2014



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5077117

E-posti aadress mustjoe@mustjoe.ee


